Дата: 12 октября 2020 года
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК НА

УЧАСТИЕ В КОНКУРСЕ № 13/20

ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В КОНКУРСЕ

Заказчик: Автономная некоммерческая организация «Развитие спортивных и
инфраструктурных объектов»

Наименование предмета конкурса:
Выполнение строительно-монтажных работ по объекту: "Спортивный комплекс с крытым
катком, бассейном, экстрим-парком и зоной воркаут на территории ТПУ "Некрасовка"
(государственное бюджетное учреждение "ЦФКиС ЮВАО г. Москвы")".

Начальная (максимальная) цена договора:
3 050 306 848,23 (три миллиарда пятьдесят миллионов триста шесть тысяч восемьсот сорок
восемь рублей 23 копейки), в том числе НДС 20%.

Место, дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок на участие в конкурсе:
Рассмотрение заявок на участие в конкурсе проводилось закупочной комиссией 12 октября
2020 года с 11:00 по московскому времени по адресу: Российская Федерация, г. Москва,
Новолужнецкий проезд, д. 9, стр. 6, 3 этаж (комната для совещаний).

Состав закупочной комиссии:
Состав комиссии: 5 (пять) человек.
Присутствовали: 3 (три) человека.
Кворум имеется. Комиссия правомочна.

По итогам рассмотрения заявок на участие в конкурсе закупочной комиссией путем
голосования приняты следующие решения:

Регистраци
онный
номер
заявки

Наименование
участника

Решение о
допуске заявок к
участию в
конкурсе

Основание для решения

1 АО «Москапстрой» Допустить
Состав документов заявки соответствует
требованиям документации

Решение комиссии:
        На основании п. 21.9 ст. 21 Положения о закупках товаров, работ, услуг АНО «РСИО»
признать конкурс несостоявшимся, по причине допуска к участию в конкурсе и признания
участником закупки только одного участника закупки, подавшего заявку на участие в конкурсе.
На основании п. 24.1 ст. 24 Положения о закупках товаров, работ, услуг АНО «РСИО» Заказчик
вправе заключить договор с единственным участником закупки, заявка которого соответствует
требованиям конкурсной документации. Заключить договор с участником: АО «Москапстрой»
(119270, г. Москва, ул. Лужники, д.24, стр.17, этаж 2, помещение 1, комната 31) с ценой
договора: 3 004 552 245,50 (три миллиарда четыре миллиона пятьсот пятьдесят две тысячи двести
сорок пять) рублей 50 копеек.